
Brant tävling i platt land - sista genrepet för svenska crashed ice-landslaget inför
hemmatävling 16-18 februari
På lördag avgörs den andra deltävlingen av fyra i 2012 års VM-serie av Red Bull Crashed Ice World Championship, där även en
svensk deltävling ingår. Tävlande från hela världen är på plats i holländska Valkenburg för att på skridskor ta sig ner för den
575 meter långa isbanan med 60 meters fallhöjd. Bland dem finns tre svenskar.

Banan ringlar sig ner från en av Hollands högsta kullar, Cauberg, och har sin målgång nere i Valkenburgs centrum. Med sina 575 meter är banan säsongens
längsta, banarkitekten beskriver den även som den snabbaste i VM-serien. Med en sju meter hög startramp och 50 graders lutning kommer deltagarna redan
från start upp i hastigheter mot 70 km/h – på vanliga ishockey- och bandyskridskor.

Träningsåk i Valkenburg. Foto: Joerg Mitter/Red Bull Content Pool

Svenska landslaget
På plats för att försvara den svenska hedern är Mikael Andersson (26 år) från Borlänge, Andreas Kristof, (20 år) från Jönköping och Anders Johnsson (22 år),
från Strängnäs. Alla tre gör sin första säsong i Red Bull Crashed Ice World Championship. Tobias Hejdenberg (28 år) från Stockholm avstår helgens tävlingar
på grund av skada, för att med säkerhet kunna starta i Åre.

Mikael Andersson, som till vardags spelar bandy i AIK, och Andreas Kristof som har tv-pucksguld, juniorlandslagsspel och Djurgårdens J20-lag på meritlistan
var de som lyckades bäst i premiären. Båda två tog sig vidare till finalen med världens 64 bästa inom sporten när säsongen inleddes i Saint Paul, Minnesota, i
januari.

Tävlingarna i Valkenburg
Redan på fredagen förseglas de svenska åkarnas öden. Dagen inleds med tidskval följt av elimineringsheat som avgör vilka 64 åkare som tar en plats i
lördagens huvudtävling.

Valkenburg är för andra året i rad värd för en av VM-deltävlingarna. Förra året drog evenemanget 25 000 åskådare. Ytterligare 600 000 följde tävlingen på
holländsk tv och båda publiksifforna spås slås i helgen när hemmaåkarna går ut på isen. Det holländska teamet coachas av speedskating-legenden Ab Krook
och bland hemmaåkarna finns sexfaldige olympiske medaljören Rinte Ritsma, en omåttligt populär kombination.

Red Bull Crashed Ice World Championship 2012, tävlingskalender:
Saint Paul (USA) – 12-14 januari
Valkenburg (NED) –  2-4 februari
Are (SWE) – 16-18 februari
Quebec (CAN) – 15-17 mars

För bilder, video och uppdaterad information om tävlingssäsongen:
www.redbullcrashedicenewsroom.com
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